
Brno University of Technology
Faculty of Information Technology

Supervisor assessment of Master's Thesis
Student: Sikora Vít, Bc.
Title: Administration Interface for Information System for Musicians (id 22125)
Supervisor: Zendulka Jaroslav, doc. Ing., CSc., UIFS FIT VUT

1. Assignment comments
 Zadání vzniklo na základě námětu studenta, které vychází z praxe. Navazuje na jeho bakalářskou práci, ve které

řešil systém KORES pro konfiguraci a rezervace koncertních síní. Systém, který řešil ve své diplomové prácí,
poskytuje širokou funkčnost pro administraci hudebních akcí organizovaných v koncertních síních spravovaných
systémem KORES. Zadání považuji za poměrně obtížné a to zejména šíří funkčnosti, pro niž bylo bylo potřeba
navrhnout a implementovat řešení.

2. Literature usage
 Student si sám doplnil doporučenou informaci o řadu dalších zdrojů a to zejména vztahujících se k problematice

návrhu a implementace webových aplikací.
3. Assignment activity, consultation, communication
 Student řešil diplomovou práci průběžně. Pravidelně jsme se scházeli na konzultacích, kam přicházel výborně

připraven, s vlastními návrhy řešení a jasnou představou, co by potřeboval prokonzultovat.
4. Assignment finalisation
 Diplomovou práci dokončil včas, finální verzi jsme konzultovali dostatečně.
5. Publications, awards
 
6. Total assessment excellent (A)
 Přístup pana Bc. Víta Sikory k řešení diplomové práce hodnotím velmi pozitivně, stejně jako dosažené výsledky.

V průběhu řešení prokazoval výborné znalosti v oblasti návrhu webových aplikací, uvědomoval si a zvažoval
možné varianty dílčích řešení a prokazoval široký přehled přes dostupné technologie usnadňující vývoj takových
aplikací. S výsledkem jeho diplomové práce jsem velmi spokojený a považuji jeho diplomovou práci v oblasti
informačních systémů za nadstandardní.

  
In Brno 6. June 2019

 Zendulka Jaroslav, doc. Ing., CSc.
supervisor

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

